

Jasio mówi do taty:

- Tato, wiesz, że nasza pani od polskiego jest bardzo religijna.
- Dlaczego?
- Ponieważ jak udzielam odpowiedzi, mówi "Mój Boże".

Do apteki wpada blady, drżący Jasio:

- Czy ma pani jakieś środki przeciwbólowe?
- A co Cię boli, chłopcze?
- Jeszcze nic, ale tata właśnie ogląda moje świadectwo.

Dyrektor szkoły przyjmuje telefon:

- Panie dyrektorze, Jaś Kowalski nie może dzisiaj przyjść do szkoły.
- A kto mówi?
- Mój ojciec.

Nauczyciel tłumaczy uczniom, że nie ma pojęcia "większej" lub "mniejszej" połowy. Obie połowy są zawsze równe. Pod koniec lekcji podsumowuje:

- Ale co ja wam będę tłumaczył! I tak większa połowa z was pewnie tego nie rozumie

DZIEŃ CHŁOPCA

27 września odbyła się dyskoteka szkolna z okazji dnia chłopaka. Nasza Redakcja również nie zapomniała o naszych wspaniałych mężczyznach i ułożyła krótki wierszyk na ich cześć

Chłopaki, chłopaki te nasze rozrabiaki.
Zachowują się ciągle jak niesforne zwierzaki
Niektórzy jak lwy królują nam godnie
Potrząsając grzywą i paląc nam w sadku
„pochodnie”
Inni natomiast jak słodkie kociaki
Rozdają dziewczyną słodkie buziaki
Ponadto są tacy w naszym gronie
Którzy rzą radośnie jak narowiste konie
Jest również niejeden taki, który nie wie
Gdzie zimują raki
Poza tym w naszej szkole jest wielu typu
Macho, przez których nasze dziewczyny
Ciągle rzewnie płaczą
Ale i tak Was kochamy nasze figlarne misiaczki
I w dniu Waszego święta przesyłamy Wam
buziaczki

Gazetka Szkolna
Zespołu Szkół Ogólnokształcących
im. Papieża Jana Pawła II
w Koprzywnicy

Ośła Ławka



W numerze:

- Zasady żaka
- Wybory
- Z muzyką na uszach
- Wasze zainteresowania „Le Parkour”
- Humor

„Oda do pierwszoklasistów”

Witajcie kociaki, nowi uczniowie
My starsi od was jesteśmy w zмовie
Chcemy was przyjąć tutaj serdecznie
Chcemy by było wam fajnie wiecznie
Na początku przysiąc nam musicie
Na imię, nazwisko, na śmierć i życie
Że do tej szkoły z uśmiechem chodzicie
Że o drugakach jak o królach myślicie
Społeczność szkoły macie szanować
Z problemami po kątach się nie chować
Proszę przyznawać się do szkoły
Pamiętajcie! Tutaj chodzą inteligentni, a nie
matoly
Chcemy by wam było tu miło
By nasze grono po nocach wam się śniło
Życzymy wam samych sukcesów w szkole
I od tej chwili witamy w naszym zespole.

Kiedy 1 września spotkaliśmy się wszyscy na apelu rozpoczynającym Nowy Rok Szkolny, wszyscy mieliśmy w głowie jedną i tą samą myśl... wyrok zapadł i skazali nas na następne 10 miesięcy nauki? Cóż, wakacje się skończyły i znów trzeba zabrać się do pracy. Dla mnie będzie to już ostatni, bardzo ciężki rok. W kwietniu lub maju czekają mnie egzaminy kończące gimnazjum i aby dobrze wypaść ja i wszyscy trzecioklasiści musimy ostro wziąć się na nauki. Ale nie tylko my. Pierwsze i drugie klasy również muszą wykazać się wielką inwencją do nauki, ponieważ ich też ta przyjemność nie ominie i za rok lub dwa także będą musieli zmierzyć się z egzaminem. Ehhh, taki już los gimnazjalisty... Ostrzegam tylko, by nie wpaść w tzw. wyścig szczurów, bo z tego na pewno nic dobrego nie wyniknie, wręcz przeciwnie, dlatego zachęcam do zdrowej rywalizacji o punkty i o oceny.

Pierwszacom, które mam nadzieje oswoiły się już trochę z murami naszej szkoły, przypominam, że my, drugie i trzecie klasy, zawsze chętnie pomożemy Wam w problemach i prosimy, byście nie chowali się z nimi po kątach, a mówili głośno o tym, co Wam się nie podoba.

Na końcu chciałabym jeszcze złożyć najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich panów w naszej szkole z okazji ich święta, które odbyło się 30 września. Wszystkiego naj chłopaki!!

W OCZEKIWANIU NA MUNDURKI

Mundurki-plusy i minusy nowej ustawy

Jak wiecie w szkołach w całej Polsce została wprowadzona ustawa? Przez ministra edukacji Romana Giertycha, dotycząca umundurowania szkolnego. Uczniowie byli zaskoczeni i zdania na temat mundurków są podzielone. A Wy, co na ten temat mylicie, czy to dobre rozwiązanie? Czy rzadziej? Będziemy widzieli gole brzuszki? O te nurtujące pytania postanowiłam podpytać społecznością uczniowską.

Kasia

Myślę, że to dobry pomysł. Uczniowie, szczególnie uczennice lubią Pokazywać trochę ciała, w szkole także przez pokazy mody niektórzy uczniowie czują się niedowartościowani i dyskryminowani.

Ewka

Ja uważam, iż mundurki niczego nie zmieniają. Nie tędy droga. Poprzez Nakazywanie nam ubierania się w jednolite stroje zabiera się nam Naszą indywidualność, stajemy się anonimowi. No, ale coś tak musi Być, dostosujemy się. Mam nadzieję:-}}

Irek

Mundurki to nawet fajna sprawa. Skończą się te pokazy mody. Ważne, co Mamy w głowach, a nie to jak wyglądamy. Może trochę truję, ale nie dostaniemy dużej ilości punktów na teście końcowym za ładny wygląd.

No sami widzicie, że zdania się różnią. Mamy nadzieję, że Wszyscy

Zrozumiemy, teraz, czy później, że mundurki mogą nas troszkę Zdyscyplinować i pomóc w skupieniu się na nauce.



„HIT LATA”

Zrobiliśmy mały plebiscyt muzyczny na hit lata 2007. Jak się okazało do gustu najbardziej przypadł wam Bass Hunter ze swoimi przebojami „Boten Anna” oraz „Vinister”. Młodzież bardzo lubi tę piosenkę, a co za tym idzie, często możemy ją usłyszeć na wszelakich imprezach. Lato jak żadna inna pora roku obfituje w przeboje, które jeszcze witają z nami jesień co można było zaobserwować podczas ostatniej dyskoteki gdy wszyscy zawzięcie śpiewali „Cray for you” September, czy „A gdy jest już ciemno” Feel.

Tworząc nasze zestawienie nie omieszkaliśmy zapytać także nauczycieli o ich upodobania..i tak np. Pani Agnieszka Drożdżał preferuje Piotra Rubika(niektórzy uczniowie się przyłączają;) . Artykułik pozwolimy sobie zakończyć sobie zakończyć słowami innego hitu „Lato umiera jesieni czas...” ...nanana;D

Gosia i Ewelina

„Pechowa 13” - Lista Przebojów

1. Feel – A gdy jest już Ciemno
2. DKA - Marzenia
3. Yarabi
4. Danzel – You Spin me round
5. September - Cry for You
6. M. Silski – Gdy umiera dzień
7. Fregie – Big girls don't cry
8. Rhianna - Umbrella
9. The Last Goodnight - Pictures of you
10. K. Cerekwicka - SOS
11. M. Silski – Puki jeszcze
12. Funny Gumy Bear
13. 18L - być kimś więcej

Sięgnąć nieba wzbić się w powietrze jak ptak..... LE PARKOUR

Le Parkour to mało znany sport ekstremalny, który polega na swobodnym przemieszczaniu się. Cofając się w czasie i sięgając po historię tego sportu dowiedzieć się można, że jego prekursorem był, David Balle – grał on również w filmie „13 dzielnica”. Parkour na początku polegało na pokonywaniu przeszkód w dowolny sposób, np. poprzez przeskakiwanie ich. Później do kultury parkur dołączyła akrobatyka, która sprawiła, że tricki stawały się coraz bardziej widowiskowe. Jednak, każda ewolucja nie zaburzyła idei, parkouru, czyli pokonywania przeszkód w dowolny sposób. Sama nazwa tłumaczona jest różnie ja doszukałem się jej znaczenia jako „swobodny spacer”. Co jest takiego niezwykłego w parkur? Być może to, że nie każdy skaka z wysokości ponad 6 metrów. Niektórzy twierdzą, że uprawianie tego sportu to nieodpowiedzialność, ja osobiście uważam, iż odpowiedzialność nie ma tu nic do tego, ponieważ nikt, kto nie spróbował tego sportu nie wie tak naprawdę, co to uczucie wolności. Romantycy powiedzieliby „swobodny lot, unoszenie się w górę jak ptak, który pragnie wzbić się wyżej i wyżej, pragnienie młodości”. Czym dla mnie jest parkour? Najczęściej formą wyzwolenia się od problemów i pewnego rodzaju poczucia swobody i olania systemu☺. Nie uprawiam tego sportu nałogowo, ale przychodzą takie dni, kiedy nie umiem myśleć o niczym innym tylko o skakaniu, bieganiu I pokonywaniu przeszkód. Ci, którzy uprawiają parkour wcale nie są szaleńcami, ja podziwiam tych ludzi za to, że nie boją podejmować się wyzwań, które tak często przerażają i szokują.

„Kto nie dąży do rzeczy niemożliwych, nigdy ich nie osiągnie”
<Heraklit>



„KILKA SŁÓW...o wyborach do SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO”

Zbliżają się wybory . Aczkolwiek nie mam na myśli tych parlamentarnych, chodzi mi o szkolne.. Wszyscy w nich weźmiemy udział (mam przynajmniej taką nadzieję) ważne jednak żeby był on odpowiedzialny i to nie tylko w momencie stawiania krzyżyka w konkretnym kwadraciku. Wszystko się zaczyna od wyboru osoby reprezentującej daną klasę, pamiętajmy, że nie może być to wybór na zasadzie” nich idzie ktokolwiek byle by poszedł” albo, co gorsza zmuszanie czy podpuszczanie osoby, która nie ma do tego nawet najmniejszych predyspozycji dla tzw.: ”jaj” żeby się było, z czego pośmiać. To nie jest śmieszne to świadczy tylko i wyłącznie o dziecinności danej grupy. Przełammy jeszcze jeden stereotyp dotyczący samorządu szkolnego; powszechnie uważa się, że przewodniczącym może być wyłącznie osoba, która ma świadectwo z paskiem.. Otóż nie, czasami ktoś naprawdę się uczy, ale ta trójka czy czwórka wymaga a tyle samo pracy, co u innego piątka. Inny przypadek: można mieć predyspozycje do przedmiotów humanistycznych i ich nauka przychodzi z łatwością, co owocuje ocenami bardzo dobrymi a ze ścisłych się kuleje i trzeba długo ślęczyć nad tym by uzyskać pozytywne oceny. W obu zaś sytuacjach nie można powiedzieć że dana osoba się nie uczy...a może się okazać że w sprawach pracy społecznej jest odpowiednim człowiekiem. Niemniej jednak, ktokolwiek podejmie się takiej funkcji stanie przed wyzwaniem, ogromem pracy, czasami rezygnacją z własnych przyjemności, mimo to będzie miał z tego też olbrzymią satysfakcję, jeśli już coś się uda, Na pewno rzetelna praca zostanie doceniona i nagrodzona. Najlepszym podsumowaniem będzie jedno szczególne zdanie „ZASZCZYT POCIĄGA ZA SOBĄ OBOWIĄZEK”.



6 ZASAD ŻAKA

1. ”Wymagaj sam od siebie choćby inni nie wymagali „ *Jan Paweł II*

To co że nauczyciel nie kazał przeczytać dodatkowej lektury? ,sam po nią sięgnij żeby wiedzieć więcej dla samego siebie , za niedługo może się to okazać przydatne.

2. ”Myśl tylko o tym co należy, miej w głowie to co robisz „ *E. Hemingway*

Zaprzatanie sobie głowy rzeczami mało istotnymi (szczególnie podczas lekcji) to strata czasu skupiaj się więc na tym co właśnie robisz (nawet nad tym okropnym zadaniem z matmy) a szybciej skończysz.

3. ”Pracuj rzetelnie ,bo z owoców twojej pracy korzystają inni ,jak Ty korzystasz z pracy innych” *ABC Społecznej Krucjaty Miłości.*

Odwalanie wszystkiego byle jak i byle by było nie ma sensu ,jeśli już coś robimy warto robić to jak najlepiej tylko tak można zdobyć tu czego pragniemy ,pomóc sobie i innym.

4. ”Co szkodzi uczyć” *Ajschylos.*

Uczymy się na błędach które można naprawić i więcej ich nie popełniać .

5. ”Uczymy się nie dla szkoły lecz dla życia” *Sokrates*

Wszystko się kiedyś kończy szkoła też, kiedy z niej wyjdiesz twoim kapitałem będzie to co masz w głowie ...od Ciebie zależy czy będzie on duży czy średni czy ..bardzo skromny.

6. ”Cieszymy się więc póki jesteśmy młodzi” *Anonim*

Nauka jest ważna ale czasami trzeba się pobawić i zaszaleć bo młodość ma swoje prawa oczywiście w granicach rozsądku o których nie wolno zapomnieć .

